Program consultații Dept. STAR
Anul universitar 2023-2024 - Sem. II
	An/Grupa
	Disciplina
	Cadru didactic
	Ziua
	Program 
consultații Ora
	Sala
	Adresa e-mail
	Cod echipa TEAMS

	II AR+II IM+II AHPM
	
	Popescu Florin
	Marti
	14-16 
	G 211
	florin.popescu@ugal.ro
	

	III AR +I CAPEA
	
	Ion Ion
	Luni
	14-16
	G 102
	ion.ion@ugal.ro
	

	III AR
	
	Uzuneanu Krisztina
	Luni
	14-16
	G 203
	kuzuneanu@ugal.ro
	

	IV AR + II Ing. Med
	
	Paraschiv Simona
	Miercuri
	14-16
	G 102
	Simona.paraschiv@ugal.ro
	

	III AR
IV AR
	
	Burciu Mugurel 
	Miercuri
	14-16
	G 208
	Mugurel.burciu@ugal.ro
	

	I AR+ I IM
	PCLP
	Iosifescu Cristian
	Luni
	14-15
	G 201
	Cristian.iosifescu@ugal.ro
	

	I CAPEA + I PSIS
	CDA
	Iosifescu Cristian
	Vineri
	19-20
	G 201
	Cristian.iosifescu@ugal.ro
	

	I CAPEA
	
	Drăgan Marcel
	Joi
	14-16
	G 202
	Marcel.dragan@ugal.ro
	

	II AR + II IM
	
	Coman Gelu
	Miercuri
	14-16
	G 213
	Gelu.coman@ugal.ro
	

	IV AR
	
	Carp Gabriel
	Joi
	14-16
	G 206
	Gabriel.carp@ugal.ro
	

	IV AR
	
	Lupchian Mariana
	Miercuri
	14-16
	G 107
	Mariana.lupchian@ugal.ro
	

	IV AR
	
	Frătița Michael
	Joi
	14-16
	G 205
	Michael.fratita@ugal.ro
	

	III AR, II AR+IM, 
IV AR
	
	Chivu Robert
	Luni
	14-16
	G 205
	Robert.chivu@ugal.ro
	



